
1 
~ 

DIAMO, státní podnik Máchova 201 DIAMO, 471 27 Stráž pod Ralskem 
Objednávka Č. 4510152848 Datum vystavoni 1705 2024 

Objednatel: Dodavatel: DIAMO, státni podnik Socioté Uhlík s.r.o. 
odštěpný závod HBZS Švermova 329129 Lihovarská 1199/10, Radvanlce 391 02 SEZIMOVO ÚSTÍ 2 716 00 Ostrava 
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH OR: KS Ústí nad Labem, oddil AXVIII, vložka 520 Banka: ČSOB, a. s., Č. ů. 217301293/0300 

IČO: 26071509 DIČ: CZ26071509 
Banka: 78-1330390237 / 0100 

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  Email:  
Dodací lhůta: 17.06.2024 Místo dodáni: lokalita HBZS Ostrava incoterms 2010: Splatnost: 30 dní od doručeni dokladu 
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky! 
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyhbzs@diamo.czl 
Záručni doba se sjednává v rozsahu dvou let. 
Plátce DPH'e povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem Č. 235/1004 Sb., o dani z přidaně hodnoty, ve zněni pozdějš: ch přecpisů (dále jen 'ZDPH'l. V opačném připadá je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen slavit novy bervaený doklad snovým datem splatnosti. V tomto p lpadě není objednatel v prodlení s ůhradou. Stane•fi se objednatel dle 5109 ZDP'I ru ztetem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. čáslku od vadajici výti DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvnl strany považull za uhrazení zbytku sednané ceny, tj. sp~ nl celého závazku obiednate!e. Pň nedodrženi dodat( lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvm pokutu ve výši 0.1 S6 z ceny piněni bez DPH za každý den prodleni. Dodavatel bere na vědom , že objednatel 1'e povinnym subjektem d'e zákona Č. 106(1999 So., o svobodném ptlstupu k informacím , ve zněni pozdčjělch předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zvetettněnl objednávkvy bez iakýcrkoův omezen) v připadá, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zviáštnich poáminkách účinnosti někter/ch smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdě'šich 
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze ppooulit pouze za účelem zpracováni objednávky a dodání objednaného piněni, jak uklá~á 
nařizenl Evropskčno parlamentu a Rady (EU) 2016/679 0 ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánim osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směm,ce 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislos'j s t m zavazuje zajistit ochranu těchto csobn:c~ udali před jej1ich zneužltim k jinému účelu. Případná piněni smluvních stran v rámci předmětu léto objednávky před nabytím jeli účinnosti se považuji za piněn( dle této objednávky, včetně práv a povinnosti z toho vyplývajlcich. 

Označení a spec fkace výrobků a služeb I MJ I Cena/MJ I Množství I Předpckl cena 
SPOJKA OCEL PRUŽNÁ VICTAULIC 219,IMM Kus 1.428,92 50 71.446,00 

Celková hodnota bez DPH CZK 71.446,00 1 7 '05- 7111' 

Razltko a podpis objodnatelo: 

ÍZ 1 •05. 22' 

Razítko a podpis dodavatele: 

Objednávka č 4510152648
Datum vystavení 17 05  2024DIAMO, státní podmkMáchova 201DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO. státní podnikodštěpný závod HBZSLihovarská 1199/10, Radvanice716 00 Ostrava

Dodavatel:Societě Uhlík s.r.o.Švermova 329/29391 02 SEZIMOVO ÚSTÍ 2

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739. plátce DPHOR: KS Ústi nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s . i .  ů .  217301293/0300
100:26071509 DIČ: CZ26071509
Banka: 78-1330390237 / 0100

Vyrizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací lhůta: 17.06.2024 Místo dodáni: lokalita HBZS Ostrava
Incoterms 2010:Splatnost: 30 dní od  doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyhbzs@diamo.cz!Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Ždved n ° V n ' rt dai hod*’ Y tOyyh° p 'pa< n J”* a? dod; 5 ý ad  u tane-li se obiednate<;d e § 109 ZDPH niitelem za

objednávky bez jakýchkoliv omezeni v případě, že objednávka bude podléhat uveřejněni v registru smluv dle zákona č 340/2015 Scc zvláštních pocmínkáoh účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pczdéišicr
pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95746/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tim zavazuje zajistit ochranu téchtc esobn cnudajú před jejich zneuž<m kutnému účelu. Phpadna plněni smluvních stran v rámd předmětu této objednávky před nabytím její účinností se

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cona/MJ | Množství | Předpckl cena
SPOJKA OCEL PRUŽNÁ VICTAULIC 219.1MM Kus 1.428,92 71 446,00

Celková hodnota bez DPH CZK'1 7 -05- 7 ' 71.446,CO

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:




